[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
              телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

п. Агириш

              факс:(34675) 41233

ул. Винницкая 16

эл.адрес: adm@agirish.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«18»  мая   2020 г.

                                                                              № 101/НПА
О внесении изменений в постановление администрации
городского поселения Агириш от 01.07.2013 № 140/НПА
«Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Бесплатная передача
в собственность граждан Российской Федерации занимаемых
ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде
(приватизация жилых помещений)»»
В соответствии с Федеральным законом от
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 06.02.2019)"

 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
, с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.04.2019)"

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
, с
Федеральный закон от 27.07.2010 N 210-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 01.04.2019)"

Федеральным законом от 01.03.2020 № 35-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам, связанным с распоряжением средствами материнского (семейного) капитала»
, Уставом городского поселения Агириш, постановлением администрации городского поселения Агириш от 11.01.2011 № 3/НПА «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»:

               1. Внести в постановление администрации городского поселения Агириш от 01.07.2013 № 140/НПА «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Бесплатная передача в собственность граждан Российской Федерации занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде (приватизация жилых помещений)»»  следующие изменения:
1.1. В Приложении:
           1.1.1. Абзац 12 пункта 2.6.1 признать утратившим силу.
              2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш и распространяет свое действие с 1 января 2021 года.
           3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
           4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по организации деятельности администрации городского поселения Агириш.
Глава городского поселения Агириш

       Г.А.Крицына